
Med Knauf Systemsikring stilles der sikkerhed for, at de oplyste egenskaber og ydeevner påhviler Knauf. Med 
Knauf Systemsikring fås gennemtestede byggesystemer, som opfylder lovgivningens krav og samtidig passer ind 
i det moderne byggeri. 

Knauf Systemsikring gælder kun, hvis systemet er udført i.h.t. vores gældende vejledninger, og at der udelukken-
de er benyttet originale Knauf produkter. Det er, medmindre andet er angivet i vores tekniske dokumentation og 
vejledninger.

Knauf Systemsikring omfatter:
/ Systemer som er udviklet til at opfylde lovgivningens krav og er i overensstemmelse med gældende produkt- og  
    tekniske standarder
/ At der er taget hensyn til ergonomi og bæredygtighed i både produktion, montage og genanvendelse
/ Teknisk ekspertise og knowhow fra Knauf koncernens mere end 75 års arbejde med gips og relaterede let-byg 
    systemer
/ Teknisk dokumentation fra certificerede institutter
/ Omfattende teknisk og miljømæssig dokumentation
/ Testet af håndværkerne på byggepladsen for optimal performance
/ Teknisk support fra vores interne tekniske afdeling, vores projektkonsulenter og specification managers, gennem 
    hele projektets levetid – fra projektering, over udførelse til vedligehold og genanvendelse

Knauf Systemsikring giver sikkerhed for, at du vælger de rette løsninger til dit let-byg projekt.

Knauf Systemsikring omfatter alle vores systemer, som består af lette indervægge, glatte lofter, Danoline akustik-
lofter, ydervægge, etagedæk, gulve, brandbeskyttelsessystemer samt puds- og spartelsystemer.

Knauf Systemsikring og bæredygtighed sikrer at størsteparten af vores produkter er genanvendelige, og at der 
foreligger en miljøvaredeklaration / EPD (Environmental Product Declaration) på størsteparten af vores produkter.  
Gipsplader og stålprofiler kan indsamles og bruges til produktion af nye byggematerialer. Med Knauf Ergoline 
serien tager vi også hånd om arbejdsmiljøet og derved nedsætter unødvendig fysisk overbelastning.

Vores byggesystemer (og Knauf produkter anvendt hertil), er alle testet på enten anerkendte testinstitutter eller på 
Knauf gruppens egne moderne testlaboratorier. Her sikres det, at lovmæssige krav er opfyldt, og at de er tilpasset 
danske byggetraditioner og vejrforhold. Desuden sørger vi får at ergonomiske, sikkerhedsmæssige, funktionelle og 
montagemæssige krav tilgodeses.

Knauf Systemsikring support
/ Teknisk rådgivning af vores eksperter i Teknisk Service
/ Rådgivning og besøg af vores Specification Managers eller Projektkonsulenter på kontoret eller byggepladsen
/ Beregningsprogrammer på hjemmesiden
/ Planner Suite
/ Systemmanualer
/ Lovmæssig dokumentation
/ Miljøvaredeklarationer (EPD’er)
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